



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000036455852

开票日期：2024年03月06日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>套</td><td>10</td><td>32.5132743362832</td><td>325.13</td><td>13%</td><td>42.27</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>立式</td><td>台</td><td>1</td><td>349.0796460176991</td><td>349.08</td><td>13%</td><td>45.38</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>套装</td><td>套</td><td>12</td><td>20.5752212389381</td><td>246.90</td><td>13%</td><td>32.10</td></tr><tr><td>*印刷品*记事本</td><td>套装</td><td>套</td><td>22</td><td>16.4601769911504</td><td>362.12</td><td>13%</td><td>47.08</td></tr><tr><td>*印刷品*荣誉证书</td><td>8K</td><td>本</td><td>9</td><td>5.8761061946903</td><td>52.88</td><td>13%</td><td>6.88</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>18K</td><td>本</td><td>53</td><td>15.8053097345133</td><td>837.68</td><td>13%</td><td>108.90</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>10盒装</td><td>套</td><td>2</td><td>9.8761061946903</td><td>19.75</td><td>13%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>9.2212389380531</td><td>9.22</td><td>13%</td><td>1.20</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红</td><td>个</td><td>4</td><td>3.2920353982301</td><td>13.17</td><td>13%</td><td>1.71</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>台</td><td>10</td><td>15.7345132743363</td><td>157.35</td><td>13%</td><td>20.45</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>25K</td><td>本</td><td>1</td><td>24.2920353982301</td><td>24.29</td><td>13%</td><td>3.16</td></tr><tr><td>*金属制品*钻头</td><td>一个装</td><td>个</td><td>1</td><td>44.7699115044248</td><td>44.77</td><td>13%</td><td>5.82</td></tr><tr><td>*印刷品*荣誉证书</td><td>12K</td><td>本</td><td>6</td><td>42.7964601769912</td><td>256.78</td><td>13%</td><td>33.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>21.070796460177</td><td>63.21</td><td>13%</td><td>8.22</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>三联</td><td>个</td><td>10</td><td>28.9026548672566</td><td>289.03</td><td>13%</td><td>37.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>97.2389380530973</td><td>97.24</td><td>13%</td><td>12.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>4</td><td>220.5663716814159</td><td>882.27</td><td>13%</td><td>114.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>179.4159292035398</td><td>1076.50</td><td>13%</td><td>139.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>33.7433628318584</td><td>33.74</td><td>13%</td><td>4.39</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>258.1327433628319</td><td>258.13</td><td>13%</td><td>33.56</td></tr><tr><td>*日用杂品*移动支架</td><td></td><td>副</td><td>1</td><td>1081.4336283185842</td><td>1081.43</td><td>13%</td><td>140.59</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>非转基因</td><td>桶</td><td>77</td><td>67.7614678899083</td><td>5217.63</td><td>9%</td><td>469.59</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td></td><td>袋</td><td>60</td><td>28.5871559633028</td><td>1715.23</td><td>9%</td><td>154.37</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥13413.53</td><td colspan="3">¥1466.46</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗壹万肆仟捌佰柒拾玖圆玖角玖分</td><td colspan="4">(小写) ¥14879.99</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*档案盒	牛皮纸	套	10	32.5132743362832	325.13	13%	42.27	*家用厨房电器具*饮水机	立式	台	1	349.0796460176991	349.08	13%	45.38	*印刷品*笔记本	套装	套	12	20.5752212389381	246.90	13%	32.10	*印刷品*记事本	套装	套	22	16.4601769911504	362.12	13%	47.08	*印刷品*荣誉证书	8K	本	9	5.8761061946903	52.88	13%	6.88	*印刷品*笔记本	18K	本	53	15.8053097345133	837.68	13%	108.90	*文具*回形针	10盒装	套	2	9.8761061946903	19.75	13%	2.57	*文具*印台		个	1	9.2212389380531	9.22	13%	1.20	*文具*印台	红	个	4	3.2920353982301	13.17	13%	1.71	*文化办公用设备*订书机	省力	台	10	15.7345132743363	157.35	13%	20.45	*印刷品*笔记本	25K	本	1	24.2920353982301	24.29	13%	3.16	*金属制品*钻头	一个装	个	1	44.7699115044248	44.77	13%	5.82	*印刷品*荣誉证书	12K	本	6	42.7964601769912	256.78	13%	33.38	*计算机配套产品*鼠标垫		个	3	21.070796460177	63.21	13%	8.22	*配电控制设备*插座	三联	个	10	28.9026548672566	289.03	13%	37.57	*计算机配套产品*废粉盒		支	1	97.2389380530973	97.24	13%	12.64	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	4	220.5663716814159	882.27	13%	114.69	*计算机配套产品*粉盒		个	6	179.4159292035398	1076.50	13%	139.94	*计算机配套产品*色带		个	1	33.7433628318584	33.74	13%	4.39	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	258.1327433628319	258.13	13%	33.56	*日用杂品*移动支架		副	1	1081.4336283185842	1081.43	13%	140.59	*植物油*菜籽油	非转基因	桶	77	67.7614678899083	5217.63	9%	469.59	*谷物加工品*大米		袋	60	28.5871559633028	1715.23	9%	154.37	合 计					¥13413.53		¥1466.46			价税合计（大写）		⊗壹万肆仟捌佰柒拾玖圆玖角玖分				(小写) ¥14879.99				备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*档案盒	牛皮纸	套	10	32.5132743362832	325.13	13%	42.27																																																																																																																																																																																																																																
*家用厨房电器具*饮水机	立式	台	1	349.0796460176991	349.08	13%	45.38																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*笔记本	套装	套	12	20.5752212389381	246.90	13%	32.10																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*记事本	套装	套	22	16.4601769911504	362.12	13%	47.08																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*荣誉证书	8K	本	9	5.8761061946903	52.88	13%	6.88																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*笔记本	18K	本	53	15.8053097345133	837.68	13%	108.90																																																																																																																																																																																																																																
*文具*回形针	10盒装	套	2	9.8761061946903	19.75	13%	2.57																																																																																																																																																																																																																																
*文具*印台		个	1	9.2212389380531	9.22	13%	1.20																																																																																																																																																																																																																																
*文具*印台	红	个	4	3.2920353982301	13.17	13%	1.71																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	省力	台	10	15.7345132743363	157.35	13%	20.45																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*笔记本	25K	本	1	24.2920353982301	24.29	13%	3.16																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*钻头	一个装	个	1	44.7699115044248	44.77	13%	5.82																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*荣誉证书	12K	本	6	42.7964601769912	256.78	13%	33.38																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标垫		个	3	21.070796460177	63.21	13%	8.22																																																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*插座	三联	个	10	28.9026548672566	289.03	13%	37.57																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*废粉盒		支	1	97.2389380530973	97.24	13%	12.64																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	4	220.5663716814159	882.27	13%	114.69																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒		个	6	179.4159292035398	1076.50	13%	139.94																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*色带		个	1	33.7433628318584	33.74	13%	4.39																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	258.1327433628319	258.13	13%	33.56																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*移动支架		副	1	1081.4336283185842	1081.43	13%	140.59																																																																																																																																																																																																																																
*植物油*菜籽油	非转基因	桶	77	67.7614678899083	5217.63	9%	469.59																																																																																																																																																																																																																																
*谷物加工品*大米		袋	60	28.5871559633028	1715.23	9%	154.37																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥13413.53		¥1466.46																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟捌佰柒拾玖圆玖角玖分				(小写) ¥14879.99																																																																																																																																																																																																																																	
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟